Lucrări  de reabilitare a clădirii bibliotecii publice,izolarea termică și instalarea încălzirii autonome. 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA  Reabilitarea clădirii bibliotecii ,izolarea termică  771301.42 lei,  Șapte sute 

șaptezeci și una mii trei sute unu lei 42 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 154260,29 lei. Una sută cincizeci și patru mii 

două sute șaizeci  lei 29 bani                                                                                   (suma în litere şi în cifre) 

pentru suma fără TVA  Instalarea încălzirii autonome  50356,31 lei Cincizeci mii trei sute cincizeci și 

șase lei 31 bani 

la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de 10071,27 lei Zece mii șaptezeci și unu lei 27 

bani 

pentru suma fără TVA   Sistemul electric        76421,39 Șaptezeci și șase mii patru sute douăzeci și unu  

lei 39 bani 

la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de  15284,28 lei Cincisprezece mii două sute optzeci 

și patru lei 28 bani 

Total  898079,12    

TVA  179615,84 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de